
335-0075 335-5075 335-7075 335-0100 335-5100 335-0150 335-5150 335-7150 335-0200 335-5200 335-7200

151-2140 151-1572 151-1570 151-2180 151-1582 151-2265 151-1592 151-1590 151-2270 151-1602 151-1600

115 / 230 230 / 460 575 115 / 230 230 / 460 115 / 230 230 / 460 575 230 230 / 460 575

11,6 / 5,8 2,36 / 1,18 1 13,6 / 6,8 3,26 / 1,63 14,8 / 7,4 4,22 / 2,11 1,7 8,6 4,84 / 2,42 2,2

1,65 1,5 1,25 1,65 1,15 1,5 1,15 1 1,3 1,2 1,2

1 3 3 1 3 1 3 3 1 3 3

19 17 35 23 20 27 28 30 28 39 25

64 65 69 70

335-2075 335-6075 335-8075 335-2100 335-6100 335-2150 335-6150 335-8150 335-2200 335-6200 335-8200

151-1510 151-1573 151-1575 151-1520 151-1583 151-1530 151-1593 151-1595 151-1540 151-1603 151-1605

115 / 230 230 / 460 575 115 / 230 230 / 460 115 / 230 230 / 460 575 230 230 / 460 575

10,0 / 5,0 2,24 / 1,12 0,8 12,8 / 6,4 3,0 / 1,5 16,6 / 8,3 3,74 / 1,87 1,5 9,3 4,94 / 2,47 1,98

1,15 1,15 1,25 1,15 1,15 1,15 1,15 1,25 1,15 1,15 1,15

1 3 3 1 3 1 3 3 1 3 3

42 21 30 33 24 40 35 40 42 40 43

64 65 69 70

SERVICE FACTOR

3

40

1,15

3,4 / 1,7

PLSH-200
HP 3/4 1 1 1/2 2

10,5

10,0

575

151-1585

335-7100

575

151-1580

2,1

1,4

3

19

355-8100

FICHE TECHNIQUE PLSH

20,020,0

10,0

10,5

AMPERAGE

MODÈLE POMPE PLSH-75 PLSH-100 PLSH-150

CODE POMPE

VOLTAGE

CODE MOTEUR

AMPERAGE

SERVICE FACTOR

PHASES

POIDS MOTEUR (lbs)

POIDS POMPE COMPLETE 

(lbs)

20,0

10,0

10,5

POIDS POMPE COMPLÈTE 

(lbs)

LONGUEUR POMPE (Po)

LARGEUR POMPE (Po)

TEFC
CODE POMPE

VOLTAGE

CODE MOTEUR

ASPIRATION (Po) 1 1/2 1 1/2 1 1/2 1 1/2

REFOULEMENT (Po) 1 1/2 1 1/2 1 1/2 1 1/2

PHASES

POIDS MOTEUR (lbs)

20,0

10,0

10,5HAUTEUR POMPE (Po)

ODP



5 10 15 20 25

52 49 45 41 35

46 44 40 36 30

39 35 30 25 19

56 52 49 45 37

52 48 45 40 32

45 40 37 30 22

20 14

63 59 55 50 39

58 55 51 46 35

53 50 45 40 26

32 26 13

74 70 66 59 47

71 68 62 56 44

64 61 56 51 39

44 38 26

30

40

10

20

30

40

10

20

30

40

10

20

PLSH-200 2

PROFONDEUR (Pied)

CAPACITE (GPM)

TABLEAU DE RENDEMENT - PUITS DE SURFACE

Auto-amorçante jusqu'à 25 pieds grâce à son grand volume 

d'eau pouvant être contenu dans son corps

Corps et plaque de joint mécanique en fonte grise à grains 

serrés traités avec une peinture résistante à la corrosion

10

20

30

PRESSION 

REFOULEMENT 

(PSI)

Moteur de 3/4 à 2 C.V. à démarrage par condensateur muni 

d'une protection thermique automatique

Applications: serres, pelouse, jardinage et irrigation

PLSH-150 1 1/2

PLSH-100 1

PLSH-75 3/4

CARACTERISTIQUES
Joint mécanique autolubrifié plus durable en carbone et 

céramique MODELE HP
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