FICHE TECHNIQUE PLSH

MODÈLE POMPE	PLSH-75		PLSH-100			PLSH-150			PLSH-200			
HP	3/4			1			1 1/2			2		
ASPIRATION (Po)	1 1/2			1 1/2			1 1/2			1 1/2		
REFOULEMENT (Po)	1 1/2			1 1/2			1 1/2			1 1/2		
LONGUEUR POMPE (Po)	20,0			20,0			20,0			20,0		
LARGEUR POMPE (Po)	10,0			10,0			10,0			10,0		
HAUTEUR POMPE (Po)	10,5			10,5			10,5			10,5		
ODP												
CODE POMPE	335-0075	335-5075	335-7075	335-0100	335-5100	335-7100	335-0150	335-5150	335-7150	335-0200	335-5200	335-7200
CODE MOTEUR	151-2140	151-1572	151-1570	151-2180	151-1582	151-1580	151-2265	151-1592	151-1590	151-2270	151-1602	151-1600
VOLTAGE	115 / 230	230 / 460	575	115 / 230	230 / 460	575	115 / 230	230 / 460	575	230	230 / 460	575
AMPERAGE	11,6 / 5,8	2,36 / 1,18	1	13,6 / 6,8	3,26 / 1,63	2,1	14,8 / 7,4	4,22 / 2,11	1,7	8,6	4,84 / 2,42	2,2
SERVICE FACTOR	1,65	1,5	1,25	1,65	1,15	1,4	1,5	1,15	1	1,3	1,2	1,2
PHASES	1	3	3	1	3	3	1	3	3	1	3	3
POIDS MOTEUR (lbs)	19	17	35	23	20	19	27	28	30	28	39	25
POIDS POMPE COMPLETE (lbs)	64			65			69			70		
TEFC												
CODE POMPE	335-2075	335-6075	335-8075	335-2100	335-6100	355-8100	335-2150	335-6150	335-8150	335-2200	335-6200	335-8200
CODE MOTEUR	151-1510	151-1573	151-1575	151-1520	151-1583	151-1585	151-1530	151-1593	151-1595	151-1540	151-1603	151-1605
VOLTAGE	115 / 230	230 / 460	575	115 / 230	230 / 460	575	115 / 230	230 / 460	575	230	230 / 460	575
AMPERAGE	10,0 / 5,0	2,24 / 1,12	0,8	12,8 / 6,4	3,0 / 1,5	3,4 / 1,7	16,6 / 8,3	3,74 / 1,87	1,5	9,3	4,94 / 2,47	1,98
SERVICE FACTOR	1,15	1,15	1,25	1,15	1,15	1,15	1,15	1,15	1,25	1,15	1,15	1,15
PHASES	1	3	3	1	3	3	1	3	3	1	3	3
POIDS MOTEUR (lbs)	42	21	30	33	24	40	40	35	40	42	40	43
POIDS POMPE COMPLÈTE (lbs)	64			65			69			70		

CARACTERISTIQUES

Joint mécanique autolubrifié plus durable en carbone et céramique

Auto-amorçante jusqu'à 25 pieds grâce à son grand volume d'eau pouvant être contenu dans son corps

Corps et plaque de joint mécanique en fonte grise à grains serrés traités avec une peinture résistante à la corrosion

Moteur de 3/4 à 2 C.V. à démarrage par condensateur muni d'une protection thermique automatique

Applications: serres, pelouse, jardinage et irrigation

TABLEAU DE RENDEMENT - PUITS DE SURFACE											
		PRESSION	PROFONDEUR (Pied)								
		REFOULEMENT	5	10	15	20	25				
MODELE	HP	(PSI)	CAPACITE (GPM)								
PLSH-75	3/4	10	52	49	45	41	35				
		20	46	44	40	36	30				
		30	39	35	30	25	19				
PLSH-100	1	10	56	52	49	45	37				
		20	52	48	45	40	32				
		30	45	40	37	30	22				
		40	20	14							
PLSH-150		10	63	59	55	50	39				
	1 1/2	20	58	55	51	46	35				
		30	53	50	45	40	26				
		40	32	26	13						
PLSH-200	2	10	74	70	66	59	47				
		20	71	68	62	56	44				
		30	64	61	56	51	39				
		40	44	38	26						

COURBE DE POMPAGE

